
Sähkölässä on ollut juhlatunnelma korkealla. Naisten voimistelujoukkue 
Voltit oli voittanut MM-kultaa ja Sähkölän keskusaukiolla on ollut tuhat-
päinen joukko iloisia juhlijoita. Kaupunginjohtaja Tauno Tasavirta seisoo 
nyt aukiolla ja raapii harvojen hiuksiensa lomasta pilkottavaa päänahkaan-
sa. Aukiolla on valtava määrä paperista konfettisilppua, jota paperitykit 
ovat syytäneet voittoisan joukkueen kunniaksi ilmaan. Kaupunginjohtaja 
Tasavirta on kauhuissaan siivouslaskusta, joka sotkun lakaisemisesta aiheu-
tuu. “Olisipa jokin halvempi keino saada silppu pois aukiolta”, Tasavirta 
vaikeroi. “Kuka voisi auttaa minua miesparkaa?”

“Kuulitko?” Elektronman laski alas kutomistyönsä ja kääntyi Wattityttöä koh-
ti. “Ihan kuin Tasavirralla olisi jokin hätänä?” “Kuulinpa hyvinkin”, Wattityttö 
puuskutti. Hän harjoitteli parhaillaan tekemään yhtä hienoja kärrynpyöriä kuin 
Sähkölän Voltit. “Lähdetään, meitä tarvitaan”, Elektronman tokaisi. Wattityttö 
pyyhkäisi otsansa ja singahti eteiseen. “Tule jo”, hän hoputti Elektronmania.

Wattityttö ja Elektronman löysivät aukiolta vaikeroivan Tauno Tasavirran. 
Hänen tukkansa näytti, jos mahdollista, vieläkin ohuemmalta. “Voisimmeko 
me auttaa?” Elektronman laski ystävällisesti kätensä Tasavirran vavahtelevalle 
olalle. “Keksisittekö keinon siivota tämä sotku?” Tasavirta kysyy. “Minulla 
alkaa hahmottua jo ajatus”, Wattityttö pohti ovelan näköisenä. Elektronman 
taputteli rauhoittavasti Tasavirran selkää. “Ja halpa sellainen?” Tasavirta huu-
taa Wattitytön jo viilettäessä hakemaan välineitä.
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TARVIKKEET
√ Ilmapallo (ja tarvittaessa narua, jolla 
 täytetyn ilmapallon suu sidotaan) J

√ Silkkipaperia tai paperisilppua 

TEHTÄVÄN KULKU
1. Täytä ilmapallo puhaltamalla. 

2. Leikkaa saksilla silkkipaperista pientä silppua tai ota 

 pyöreitä paperipaloja rei’ittimestä ja sirottele ne pöydälle. 
 
3. Hankaa ilmapalloa kuiviin hiuksiin, villapaitaan,  

 villasukkiin tai fleece-asuun.

4. Yritä kerätä pallolla paperisilppu pöydältä. 

Miten paperisilppu käyttäytyy, kun hiuksiin hangattu ilmapallo 

viedään lähelle? Mitä Elektronman ja Wattityttö voisivat ehdottaa 

Tauno Tasavirralle ratkaisuksi pulmaan?

Tee seuraava koe ja laadi Elektronmanille 
ja Wattitytölle ehdotus, miten ilmapalloja  

voisi käyttää paperisilpun noukkimiseen.

Tervehdys! Minä olen neurojärki AIMO  
ja autan sinua tutkimuksissa.

MITÄ TAPAHTUI?
Ilmapalloon syntyi staattinen säh-
kövaraus, kun sitä hankasi hiuksiin. 

Tämä varaus sai paperisilpun tarttu-
maan ilmapallon pintaan.


